令和　年　月　日

加西市長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

ふるさと創造会議地域づくり交付金申請書

令和　　年度、ふるさと創造会議地域づくり交付金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
　　１　事業計画書
　　　　※事業計画・計画内容等は具体的に詳細を記載のこと
　　　　※「加算分」は実施する該当事業のみ具体的に記載のこと
　　２　団体規約、団体名簿及び役員規約
　　３　総会資料
　　　　※提出期限までに総会が開催されない地域については、総会後に、
総会資料の提出をお願いします。